Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 543/2020
EXTRAS

ISSN:  2965-5145

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 4 - Nº 717 / 2024 :: TERÇA, 16 DE ABRIL DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

16
/0

4/
20

24
 1

6:
39

:0
0

P
ág

in
a

1
de

 3

Sumário

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO. ........................................................................................1

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE

CONTRATO.

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE

CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.º 13020111/2024.

PREGÃO PRESENCIAL n.º 001/2023–SRP.

PARTES: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DOS SERVIDORES DE SANTA LUZIA - IPRESAL e

IMPACTO DISTRIBUIDORA LTDA sob CNPJ n.º

16.502.724/0001-73. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Fornecimento de Material de Expediente, de

interesse do IPRESAL. VALOR: R$ 40.778,29 (quarenta

mil, setecentos e setenta e oito reais e vinte e nove

centavos). DATA DO CONTRATO: 16 de abril de 2024.

VIGÊNCIA: Início: 16 de abril de 2024; Término: 31 de

dezembro de 2024. FONTES DE RECURSOS: 021800 –

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE SANTA LUZIA;

04 – ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003 -

ADMINISTRAÇÃO GERAL; 04.122.0003.2118.0000 –

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO

IPRESAL; 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO.

SIGNATÁRIOS: Sr. TAYLLON DE JESUS SOUSA -

Presidente do IPRESAL, pela CONTRATANTE e o Sr.

CARLOS MANOEL MACHÃO MORAIS –

Proprietário, pela CONTRATADA. Santa Luzia (MA), 16

de abril de 2024.

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE

CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.º 13020109/2024.

PREGÃO PRESENCIAL n.º 001/2023–SRP. PARTES:

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES DE SANTA LUZIA - IPRESAL e

IMPACTO DISTRIBUIDORA LTDA sob CNPJ n.º

16.502.724/0001-73. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Fornecimento de Material de Expediente, de

interesse do IPRESAL. VALOR: R$ 33.279,13 (trinta e

três mil, duzentos e setenta e nove reais e treze centavos).

DATA DO CONTRATO: 16 de abril de 2024.

VIGÊNCIA: Início: 16 de abril de 2024; Término: 31 de

dezembro de 2024. FONTES DE RECURSOS: 021800 –

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE SANTA LUZIA;

04 – ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003 -

ADMINISTRAÇÃO GERAL; 04.122.0003.2118.0000 –

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO

IPRESAL; 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO.

SIGNATÁRIOS: Sr. TAYLLON DE JESUS SOUSA -

Presidente do IPRESAL, pela CONTRATANTE e o Sr.

CARLOS MANOEL MACHÃO MORAIS – Proprietário,

pela CONTRATADA. Santa Luzia (MA), 16 de abril de

2024.

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE

CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.º 13020108/2024.

PREGÃO PRESENCIAL n.º 001/2023–SRP. PARTES:

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES DE SANTA LUZIA - IPRESAL e

IMPACTO DISTRIBUIDORA LTDA sob CNPJ n.º

16.502.724/0001-73. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Fornecimento de Material de Limpeza, de

interesse do IPRESAL. VALOR: R$ 27.325,23 (vinte e sete

mil, trezentos e vinte e cinco reais e vinte e três centavos).

DATA DO CONTRATO: 16 de abril de 2024.

VIGÊNCIA: Início: 16 de abril de 2024; Término: 31 de

dezembro de 2024. FONTES DE RECURSOS: 021800 –

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE SANTA LUZIA;

04 – ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003 -

ADMINISTRAÇÃO GERAL; 04.122.0003.2118.0000 –

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO

IPRESAL; 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO.

SIGNATÁRIOS: Sr. TAYLLON DE JESUS SOUSA -

Presidente do IPRESAL, pela CONTRATANTE e o Sr.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e69b8d466f49b0f8655d14762b2f4abb631aaa32

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 4 - Nº 717 / 2024 :: TERÇA, 16 DE ABRIL DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

16
/0

4/
20

24
 1

6:
39

:0
0

P
ág

in
a

2
de

 3

CARLOS MANOEL MACHÃO MORAIS – Proprietário,

pela CONTRATADA. Santa Luzia (MA), 16 de abril de

2024.

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE

CONTRATO.

EXTRATO DO CONTRATO n.º 13020110/2024.

PREGÃO PRESENCIAL n.º 001/2023–SRP. PARTES:

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES DE SANTA LUZIA - IPRESAL e

IMPACTO DISTRIBUIDORA LTDA sob CNPJ n.º

16.502.724/0001-73. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios, de

interesse do IPRESAL. VALOR: R$ 25.029,87 (vinte e

cinco mil e vinte e nove reais e oitenta e sete centavos).

DATA DO CONTRATO: 16 de abril de 2024.

VIGÊNCIA: Início: 16 de abril de 2024; Término: 31 de

dezembro de 2024. FONTES DE RECURSOS: 021800 –

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE SANTA LUZIA;

04 – ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003 -

ADMINISTRAÇÃO GERAL; 04.122.0003.2118.0000 –

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO

IPRESAL; 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO.

SIGNATÁRIOS: Sr. TAYLLON DE JESUS SOUSA -

Presidente do IPRESAL, pela CONTRATANTE e o Sr.

CARLOS MANOEL MACHÃO MORAIS – Proprietário,

pela CONTRATADA. Santa Luzia (MA), 16 de abril de

2024.

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE

CONTRATO.

EXTRATO DO CONTRATO n.º 13020107/2024.

PREGÃO PRESENCIAL n.º 001/2023–SRP. PARTES:

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES DE SANTA LUZIA - IPRESAL e

IMPACTO DISTRIBUIDORA LTDA sob CNPJ n.º

16.502.724/0001-73. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios, de

interesse do IPRESAL. VALOR: R$ 23.350,55 (vinte e três

mil, trezentos e cinquenta reais e cinquenta e cinco

centavos). DATA DO CONTRATO: 16 de abril de 2024.

VIGÊNCIA: Início: 16 de abril de 2024; Término: 31 de

dezembro de 2024. FONTES DE RECURSOS: 021800 –

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE SANTA LUZIA;

04 – ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003 -

ADMINISTRAÇÃO GERAL; 04.122.0003.2118.0000 –

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO

IPRESAL; 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO.

SIGNATÁRIOS: Sr. TAYLLON DE JESUS SOUSA -

Presidente do IPRESAL, pela CONTRATANTE e o Sr.

CARLOS MANOEL MACHÃO MORAIS – Proprietário,

pela CONTRATADA. Santa Luzia (MA), 16 de abril de

2024.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e69b8d466f49b0f8655d14762b2f4abb631aaa32

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 4 - Nº 717 / 2024 :: TERÇA, 16 DE ABRIL DE 2024 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

16
/0

4/
20

24
 1

6:
39

:0
0

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA  -  AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO -

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 16/04/2024 16:39:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e69b8d466f49b0f8655d14762b2f4abb631aaa32

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br
	2024-08-12T13:39:03+0000
	SANTA LUZIA - MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO